

Formularz cenowo technicznyZałącznik nr 1 do umowy nr NZ.280.2.2023 **PO ZMIANACH**

1. Przedmiotem zamówienia są:
 - a/ sukcesywne dostawy do siedziby zamawiającego sprzętu jednorazowego użytku do wykonywania zabiegów krioabłacji, zwanych dalej wyrobami,
 - b/ dzierżawa kriokonsoli z butlami z gazem do wykonywania zabiegów krioabłacji, zwanej dalej urządzeniem.
 2. Wykonawca zobowiązuje się w ramach przedmiotu umowy i w jego cenie:
 - 1) utworzyć w Klinicznym Oddziale Kardiologii Zamawiającego bank depozytowy wyrobów w pełnym asortymencie i zakresie wymaganych rozmiarów,
 - 2) uzupełniać bank depozytowy w terminie do 1* dni roboczych od dnia przekazania Wykonawcy raportu implantacji za pośrednictwem faksu na nr 022/46 56 917* lub pocztą elektroniczną na adres obsluga.klienta@medtronic.com *
 Za dni robocze przyjmuje się dni od poniedziałku do piątku, z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy.
 - 3) zagwarantować Zamawiającemu pełen zakres usług serwisowych urządzenia na czas trwania umowy (między innymi praca serwisu, dojazd, transportowanie, części zamienne) poprzez autoryzowany serwis. Serwis w trybie 24 godzinnym, czas reakcji serwisu – 24 godziny od zgłoszenia awarii. Częstotliwość przeglądów serwisowych zgodnie z wymogami producenta urządzenia.
 - 4) przeszkolić 4 osoby wskazane przez Zamawiającego w zakresie obsługi i konserwacji codziennej urządzenia. Przeszkolenie osób zostanie udokumentowane certyfikatem wystawionym przez Wykonawcę.
 3. Wykonawca przyjmie od Zamawiającego zgłoszenie o zauważonych nieprawidłowościach bądź awarii urządzenia za pośrednictwem faksu pod numerem 022/ 46 56 917* lub pocztą elektroniczną na adres jacek.adamczak@medtronic.com
- *
/*wypełnia Wykonawca /
4. Wykonawca gwarantuje, że wyroby oraz urządzenia objęte przedmiotem zamówienia spełniać będą wszystkie - wskazane w niniejszym załączniku – wymagania eksploatacyjno – techniczne i jakościowe.
 5. Wykonawca dostarczy zamawiającemu - wraz z pierwszą dostawą - materiały dotyczące przedmiotu zamówienia (instrukcje obsługi, broszury, prospekty, dane techniczne, itp.) w języku polskim. W przypadku pojawienia się nowych istotnych informacji wykonawca zobowiązuje się do niezwłocznego przekazania zamawiającemu zaktualizowanych danych.
 6. Wykonawca oświadcza, że dostarczane zamawiającemu wyroby oraz urządzenia objęte przedmiotem zamówienia spełniać będą właściwe, ustalone w obowiązujących przepisach prawa wymagania odnośnie dopuszczenia do użytkowania przedmiotowych wyrobów w polskich zakładach opieki zdrowotnej.
 7. Dostarczane zamawiającemu wyroby powinny być umieszczone w trwałych - odpornych na uszkodzenia mechaniczne oraz zabezpieczonych przed działaniem szkodliwych czynników zewnętrznych – opakowaniach (jednostkowych, zbiorczych), na których umieszczona będzie informacja w języku polskim, zawierająca co najmniej następujące dane:
 - nazwa wyrobu, nazwa producenta,
 - kod partii lub serii wyrobu,
 - wyraźnie oznakowany rozmiar,
 - oznaczenie daty, przed upływem której wyrób może być używany bezpiecznie, wyrażonej w latach i miesiącach (dotyczy wyrobów sterylnych),
 - oznakowanie CE,
 - inne oznaczenia i informacje wymagane na podstawie odrębnych przepisów.
- Uwaga: Okres ważności wyrobów powinien wynosić minimum 12 miesięcy od dnia dostawy do siedziby zamawiającego.
8. Wykonawca oświadcza, że na potwierdzenie stanu faktycznego, o którym mowa w pkt. 4 i 6 posiada stosowne dokumenty, które zostaną niezwłocznie przekazane zamawiającemu, na jego pisemny wniosek na etapie realizacji zamówienia.
 9. Poszczególne dostawy wyrobów będą realizowane w terminie do 1 dni roboczych od daty złożenia zamówienia za pośrednictwem faksu na numer 022/ 46 56 917 lub pocztą elektroniczną na adres e-mail: obsluga.klienta@medtronic.com
 10. Dopuszcza się składania ofert na asortyment w innych opakowaniach jednostkowych z przeliczeniem oferowanych ilości do wartości sumarycznej wymaganej przez Zamawiającego, w zaokrągleniu do pełnego opakowania w górę.
 11. Wykonawca oferuje realizację niniejszego zadania za cenę zgodnie z następującą kalkulacją:

TABELA NR 1

| Lp. | Przedmiot zamówienia | Jednostka miary | Ilość | Cena jednostkowa netto (zł/j.m.) | Wartość netto 6=4x5 | Stawka VAT (%) | Wartość brutto (zł) 8=6+7 | Cena jednostkowa brutto 9=8/4 | PRODUCENT, Nazwa własna lub inne określenie identyfikujące wyrób w sposób jednoznaczny, np. numer katalogowy |
|-----|---|-----------------|-------|----------------------------------|---------------------|----------------|---------------------------|-------------------------------|--|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| 1. | Cewnik balonowy do krioablacji w dwóch rozmiarach do wyboru: rozmiarze: • 28 mm | szt. | 180 | 10 400,00 zł | 1 872 000,00 zł | 8% | 2 021 760,00 zł | 11 232,00 zł | Medtronic/ Arctic Front Advance/ Arctic Front Advance Pro 2AF283/ AFAPRO28 (28mm) |
| 2. | Sterowalna koszulka 12Fr <u>LUB</u> 12.7F kompatybilna z cewnikiem z poz.1 | szt. | 180 | 1 800,00 zł | 324 000,00 zł | 8% | 349 920,00 zł | 1 944,00 zł | Medtronic/ FlexCath Advance 4FC12 |
| 3. | Przewód elektryczny kompatybilny z cewnikiem z poz. 1 | szt. | 180 | 250,00 zł | 45 000,00 zł | 8% | 48 600,00 zł | 270,00 zł | Medtronic/ Electrical Umbilical 2035U |
| 4. | Przewód gazowy kompatybilny z cewnikiem z poz. 1 | szt. | 180 | 250,00 zł | 45 000,00 zł | 8% | 48 600,00 zł | 270,00 zł | Medtronic/ Coaxial Umbilical 203CX |
| 5. | Cewnik diagnostyczny 3,3 Fr o długości 165 cm do mapowania żył płucnych w dwóch rozmiarach do wyboru: • 15 mm • 20 mm | szt. | 180 | 2 100,00 zł | 378 000,00 zł | 8% | 408 240,00 zł | 2 268,00 zł | Medtronic/ Achieve/ Achieve Advance 990063-015 990063-020 2ACH15 2ACH20 |
| 6. | Kabel połączeniowy do cewnika z poz. 5 | szt. | 12 | 250,00 zł | 3 000,00 zł | 8% | 3 240,00 zł | 270,00 zł | Medtronic/ Achieve Connection Cable 2ACHC |
| 7. | Cewnik do krioablacji punktowej | szt. | 4 | 5 100,00 zł | 20 400,00 zł | 8% | 22 032,00 zł | 5 508,00 zł | Medtronic/ Freezor Extra 217F1 217F3 217F5 |
| | | | | Razem Netto: | 2 687 400,00 zł | Razem Brutto: | 2 902 392,00 zł | | |

TABELA NR 2

| Lp. | Przedmiot dzierżawy | Okres dzierżawy (m-ce) | Cena jednostkowa netto (zł/j.m.) | Wartość netto | Stawka VAT (%) | Wartość brutto | Cena jednostkowa brutto | PRODUCENT, Nazwa własna lub inne określenie identyfikujące wyrób w sposób jednoznaczny, np. numer katalogowy |
|-----|---|------------------------|----------------------------------|---------------------|----------------------|---------------------|-------------------------|--|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 |
| 1. | Kriokonsola z butłami z gazem do wykonywania zabiegów krioablacji | 18 | 1 800,00 zł | 32 400,00 zł | 23% | 39 852,00 zł | 2 214,00 zł | Gen V CryoConsole, 106E2, Medtronic. |
| | | | Razem Netto: | 32 400,00 zł | Razem Brutto: | 39 852,00 zł | | |

TABELA NR 3

| Lp. | Przedmiot zamówienia | Wartość netto | Stawka VAT (%) | Cena jednostkowa brutto |
|-----|--------------------------------------|--------------------|----------------------|-------------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |
| 1. | Wartość z tabeli nr 1 - poz. "Razem" | 2 687 400,00 zł | 8,00% | 2 902 392,00 zł |
| 2. | Wartość z tabeli nr 2 - poz. "Razem" | 32 400,00 zł | 23,00% | 39 852,00 zł |
| | | Razem netto | | 2 719 800,00 zł |
| | | | Razem brutto: | 2 942 244,00 zł |